РЕШЕНИЕ

От 17 июня  2013 г.                                 № 110                                             с.Канчалан

      В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ “Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме

граждан Российской Федерации”, на основании Устава сельского поселения

Канчалан Анадырского муниципального района и в связи с истечением срока

полномочий Совета депутатов сельского поселения Канчалан,

      Совет депутатов сельского поселения Канчалан

РЕШИЛ:

        1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения

Канчалан Анадырского муниципального района на 8 сентября 2013 года.

       2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Крайний Север».

       3. Направить настоящее Решение в избирательную комиссию Анадырского

муниципального района, избирательную комиссию сельского поселения Канчалан.

Глава сельского поселения Канчалан                                                      А.А.Макушкин

Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Анадырский муниципальный район

Совет депутатов муниципального образования

сельское поселение Канчалан

О назначении выборов депутатов Совета

депутатов сельского поселения Канчалан